
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA WYKONANIU OTWORU POSZUKIWAWCZO – ROZPOZNAWCZEGO WÓD
TERMALNYCH WĄGROWIEC GT-1 W MIEJSCOWOŚCI WĄGROWIEC

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.5.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA WYKONANIU OTWORU POSZUKIWAWCZO – ROZPOZNAWCZEGO WÓD
TERMALNYCH WĄGROWIEC GT-1 W MIEJSCOWOŚCI WĄGROWIEC

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-966ed899-5917-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00083528

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00030382/13/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wągrowiec GT-1 w celu ujęcia wód termalnych na terenie miasta
Wągrowiec

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00083528/01 z dnia 2023-02-07

2023-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00417917/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SZ.271.26.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Roboty budowlane polegające na wykonaniu otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego wód termalnych Wągrowiec GT-
1 w miejscowości Wągrowiec, zgodnie z zakresem robót określonych w „Projekcie robót
geologicznych na wykonanie otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego Wągrowiec GT-1 w celu ujęcia
wód termalnych na terenie miasta Wągrowiec” w ramach przedsięwzięcia pn. "Wykonanie otworu poszukiwawczo-
rozpoznawczego Wągrowiec GT-1 w celu ujęcia wód termalnych na terenie miasta Wągrowiec”.
2. Zakres prac i robót geologicznych został określony w projekcie robót geologicznych, zatwierdzonym
decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 września 2019 r. zatwierdzającą projekt – oraz sprostowaniem
przedmiotowej decyzji z dnia 14.06.2022 r. - załącznik nr 11 SWZ. (Decyzja nr DSRI. 7430.39.2019 wydana w dniu 10
września 2019 r. obowiązuje do 10 września 2024 r.)
3. Lokalizacja odwiertu Wągrowiec GT-1 Projektowany otwór zlokalizowany jest w miejscowości Wągrowiec, gmina miejska
Wągrowiec, pow.
wągrowiecki, woj. wielkopolskie, na działce nr ewidencyjny 5351/31, obręb Wągrowiec, której właścicielem jest
Gmina Miejska Wągrowiec.
Przybliżone współrzędne projektowanego otworu Wągrowiec GT-1 w układzie PL-2000 strefa 6:
X = 5851592,2
Y = 6444901,4
Szczegółowa lokalizacja otworu Wągrowiec GT-1 musi zostać wytyczona geodezyjnie w terenie przed rozpoczęciem robót
wiertniczych. Projektowany otwór Wągrowiec GT-1 jest położony poza terenem należącym do sieci Natura 2000.
Dojazd do miejsca odwiertu (działki nr 5351/31) możliwy jest bezpośrednio z obwodnicy Wągrowca (droga wojewódzka nr
241), a następnie przez działki (nr 5351/33 oraz 5342/2), które są w użytkowaniu wieczystym
ustanowionym na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wągrowcu, ul. Janowiecka
100, 62-100 Wągrowiec tel.: 67 26-22-661 lub tel.: 67 26-85-086.
Dojazd do działki nr 5351/31 (miejsca odwiertu) zapewniony jest poprzez ustanowioną nieodpłatną, na czas nieokreślony
służebność gruntową polegającą na prawie swobodnego przechodu i przejazdu przez działki nr
5351/33 oraz 5342/2 w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ulicy 11 Listopada (obwodnica). Po wykonaniu
odwiertu należy dostosować stan działki nr 5351/33 oraz 5342/2 do stanu pierwotnego. W związku z lokalizacją miejsca
odwiertu na działce nr 5351/31, znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie działek należących do spółki miejskiej
(Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Wągrowcu),
na której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków, informujemy, że - po ewentualnym uzgodnieniu z ww. spółką - istnieje
możliwość odprowadzenia solanki, powstającej w trakcie robót wiertniczych, do pobliskiej oczyszczalni ścieków w celu jej
utylizacji. Sprawy techniczno-technologiczne należy wcześniej uzgodnić z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i
Kanalizacji Sp. z o. o. w Wągrowcu.
Ponadto informujemy, że ww. miejska spółka dysponuje infrastrukturą energetyczną, która umożliwia ewentualne
wykorzystanie przy planowanych pracach wiertniczych - zależne od wymaganej mocy.
Uzgodnienia w tej sprawie prosimy prowadzić bezpośrednio z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z
o. o. w Wągrowcu

4.5.3.) Główny kod CPV: 45255500-4 - Roboty wiertnicze i górnicze

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

71351220-1 - Geologiczne usługi doradcze

71351900-2 - Usługi geologiczne, oceanograficzne i hydrologiczne

71351910-5 - Usługi geologiczne

71355200-3 - Wykonywanie badań

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00083528/01 z dnia 2023-02-07

2023-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 16726856,10 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 18313684,02 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 16726856,10 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UOS DRILLING SPÓŁKA AKCYJNA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272642413

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 16726856,10 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00083528/01 z dnia 2023-02-07

2023-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA WYKONANIU OTWORU POSZUKIWAWCZO – ROZPOZNAWCZEGO WÓD TERMALNYCH WĄGROWIEC GT-1 W MIEJSCOWOŚCI WĄGROWIEC
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.5.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-966ed899-5917-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00083528
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00030382/13/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00417917/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SZ.271.26.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45255500-4 - Roboty wiertnicze i górnicze
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 16726856,10 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 18313684,02 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 16726856,10 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UOS DRILLING SPÓŁKA AKCYJNA
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272642413
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 16726856,10 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące



